[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    31.12.2014 № 00922
О внесении изменений в   муниципальную программу «Межведомственное взаимодействие по защите прав и интересов семьи и детей, проживающих на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на  2014- 2016 годы
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Межведомственное взаимодействие по защите прав и интересов семьи и детей, проживающих на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на  2014- 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» от 25.02.2014 № 0159, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать  в  районной газете «Знамя труда».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области О.В. Склярову.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания, за    исключением    положений,    содержащихся    в   Программе   и  касающихся

финансирования программных мероприятий на период 2015-2020 годы, которые применяются к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 00922  от 31.12.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 31.12.2014 9:38:37, Распечатал________________